ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

C:\Documents and Settings\anderson.brito\Configurações locais\Temporary Internet Files\Content.IE5\G3D3UAF5\RESULTADO CONC.107-05.doc
Secretaria de Estado da Educação, Av. Anhanguera,  Qd. R-1 Lote 26, nº 7.171 – Setor Oeste –GOIÂNIA-GO- CEP. 74110-010 - CNPJ Nº 01409705/0001-20

GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO–-  FONE/FAX : (62) 201 – 3054/3017

1

AVISO DE JULGAMENTO – LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 24830690/2005.
   CONVITE Nº107/2004.

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

EMPRESAS ADJUDICATÁRIAS LOTES Valor Total
1- BSC Engenharia Ltda. 01 R$ 142.625,12

Total Geral dos Lotes R$ 142.625,12

GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 29 dias do mês de dezembro de 2005.

Elisa Yara Medeiros de Melo
Gerente da Comissão de Licitação